[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___02.07.2013г.__

№ ___643-П__

Об остановке передвижной котельной пос. Тайжина

В связи с проведением ремонтных работ в рамках подготовки к отопительному сезону 2013-2014г.г.:

1. Государственному предприятию Кемеровской области «Жилищно-коммунальное хозяйство» (Прозоров С.С.):

1.1. С 08.07.2013г. остановить работу передвижной котельной (из резервного фонда ГП КО «ЖКХ»).

2. Главе администрации пос.Тайжина Севостьяновой Е.В. провести разъяснительную работу с населением.

3.Пресс-секретарю Зоткиной Т.С. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.
И.о.Главы Осинниковского
городского округа                                                              А.Ю. Габдрахманов
С постановлением ознакомлен,
С возложеним обязанностей согласен     ______________________ Севостьянова Е.В.
С постановлением ознакомлен,

С возложеним обязанностей согласен     ______________________ Зоткина Т.С.
С.А.Колесова

4-33-72

Лист согласования к Постановлению администрации

Осинниковского городского округа  _________от___________ Об остановке передвижной котельной пос. Тайжина

	Должность
	ФИО
	Дата
	Подпись

	Управляющий делами-

руководитель аппарата
	Скрябина А.А.

	И.о. Главы Осинниковского

городского округа
	Габдрахманов А.Ю.

	 Юридический отдел

	Глава пос.Тайжина
	СевостьяноваЕ.В.

	Главный специалист отдела координации работ по жизнеобеспечению
	Колесова С.А.